
Doplněk Technického řádu Českého poháru TeamGym 2025     

 

 Č E S K Á G Y M N A S T I C K Á F E D E R A C E 
 

 

160 17 Praha 6, Zátopkova 100/2, tel: 242 429 260, www.gymfed.cz 
 

 

 
 

DOPLNĚK TECHNICKÉHO ŘÁDU 
 

ČESKÝ POHÁR  
 

TEAMGYM 
 

2025 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

platný od 1.3.2025 
 

 
 
 

 
 
  

http://www.gymfed.cz/


Doplněk Technického řádu Českého poháru TeamGym 2025     

 

Přehled závodů zařazených do Českého poháru 2025 (bod 2.2 TŘ) 
 

1) Pohár města Ostravy  Ostrava  22.3.2025 

2) Pohár města Kadaně  Kadaň   26.4.2025 

3) Mistrovství ČR  Ostrava  10.-11.5.2025 

4) Brněnský pohár  Brno   7.6.2025 

5) Pohár města Příbrami Příbram  18.10.2025 

 

 
Věkové kategorie Českého poháru 2025 (bod 3.1 TŘ) 
 
Vyšší výkonnostní kategorie 

 TeamGym Senior A  16 let a starší  nar. 2009 a dříve 
 TeamGym Junior A  12 – 17 let   nar. 2008 – 2013 
 
Nižší výkonnostní kategorie 

 TeamGym Junior II  11 – 16 let   nar. 2009 – 2014 
 TeamGym Junior I    7 – 11 let   nar. 2014 – 2018 
 
 
Finanční příspěvek pro pořadatele závodu Českého poháru 2025 (bod 9.3 TŘ) 
 
Technická komise TeamGym schválila finanční příspěvek pro pořadatele závodu Českého poháru 
2025 do výše 15.000 Kč. Výši finančního příspěvku může upravit Technická komise TeamGym 
v závislosti na schváleném rozpočtu pro daný kalendářní rok. 
 
Pokuta při nezajištění rozhodčího dle rozpisu závodu ČP (bod 7.1 TŘ) 
 
Technická komise TeamGym stanovila minimální výši pokuty 4 000 Kč pro každý tým, který nesplní 
požadavek na zajištění rozhodčího stanovený rozpisem příslušného závodu ČP. 
 
 
 
 
 

Vydala Technická komise TeamGym 

Copyright: ČGF 

Praha  

29.02.2025 


